



Agenda styremøte (fyll inn dato)
NSchK Moss og Vestby

Møte nr.:	05-2023
Dato:	25.10.2023
Sted:	Ødemørk

Tilstede	Navn	Rolle
<input checked="" type="checkbox"/>	Christelle Scott-Winge	Leder
<input checked="" type="checkbox"/>	Øyvind Thorvaldsen	Nestleder
<input checked="" type="checkbox"/>	Tina Andersen	Styremedlem
<input checked="" type="checkbox"/>	Christian Raspotnig	Sekretær
<input checked="" type="checkbox"/>	Terje Scott-Winge	Kasserer
<input checked="" type="checkbox"/>	Espen Rydgren	Vararepresentant 1

Referat fra forrige styremøte	Godkjent <input checked="" type="checkbox"/> Kommentar:
Agenda	<ol style="list-style-type: none">Godkjenning av referat fra forrige styremøteØkonomi og investeringerJulebordAvslutning av inneværende styreAnnet
	Møtereferat / Vedtak:
1	Godkjent referat



Agenda styremøte (fyll inn dato)
NSchK Moss og Vestby

2	<p>Ved årets inngang:</p> <ul style="list-style-type: none">- Driftskonto var det 42.000 kr- Sparekonto var det 10.000 kr <p>Prognosen er at vi går ut med cirka det samme. Det har vært brukt ca. 100.000 kr og kommet inn ca. 100.000 kr. Pengene satt av til stige er tilbakeført til budsjett.</p> <p>Tina har undersøkt leie av innendørshall. Eneste hall i nærheten som anses aktuelt er Fredrikstad, som leies ut i helgene og pris er 3.200 kr for en hel dag. Det er også mulig å leie halv hall. Styret innstiller på å booke fire dager; en dag i hver av månedene januar, februar, mars og april. Egenandel blir 100 kr for medlemmer og 150 kr for ikke-medlemmer.</p> <p>Øyvind snakker med RIK gruppen om at de kan få 6.000 kr for materialer om de bygger møne selv.</p> <p>Øyvind har foreslått å kjøpe brukt hinder til 1.000 kr. Enstemmig vedtatt å kjøpe det.</p> <p>Det settes av 5.000 kr til Gappay-hinder.</p> <p>Øyvind legger ut det gamle blå hinderet for salg.</p>
3	<p>Christian undersøker om avslutning på restaurant Dansken eller Ro. Klubben gir et tilskudd på 200 kr per person for mat.</p>
4	<p>Valgkomitéen jobber med neste års styre. Christelle jobber med å finne en revisor til å se på økonomien og har noen aktuelle kandidater.</p>
5	<p>Strømpriser er blitt billigere og mer stabile. Det blir en prøveperiode hvor alle medlemmene kan bruke lysene på banen. Det påpekes at alle må ta ansvar for å slå av lysene etter bruk. Øyvind ringer til elektriker for å få byttet lampe.</p> <p>Christelle bytter lås på container og gir nye nøkler til RIK gruppen.</p> <p>Tina og Christian får gressklipper til service og vinterlagring.</p>